Муниципальноебюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательнаяшкола№ 7»

ПРИКАЗ
” 24 " марта 2020 г. № 81—а

Об утверждении Положения о
реализации образовательных
программ МБОУ «СОШ№ 7

В целях реализацрш образовательных программ или их частей с примененш
электронного обученияи дистанционных образовательных технологий.

ШШСАЗЬШАЮ:

1. Утвердить Положение о реализации образовательных программ или их частей
применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий.
2. Корнеевой В.Н., заместителю директора по ВР, разместить Положение о реализаш
образовательных программ или их частей с применением электронного обучена
дистанционных образовательных технологий, на цифровой информационной платфорт
электронный дневник.
3. Кравцовой Т.Н., секретарю довести данный приказ до сведения класснъ
руководителей, учителей предметников.“’“4. Контроль за исполнениемприкЁЁ" \

„от* ;.
‚«

Директор школы Л.А. Митина